
Dodatek č. 1 
k Prováděcí smlouvě

Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 
Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001335, TPR/20/175 

ze dne 09. 09. 2020
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky: D6 Lubenec II. etapa - aktualizace DSP/IČ
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
................................., generálním ředitelem
............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Správa Karlovy Vary
.................................
.............................
.........................
..............................
.............................

a

Sdružení NOVA 
Vedoucí společník
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Valbek, spol. s. r. o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
482 66 230 
CZ482 66 230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
společnost s ručením omezeným
.................................... .................................
.................................................., jednatelem
......................................., jednatelem
...............................
.............................
.........................................
....................

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Stránka 1 z 2

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Preambule
Na základě požadavků na sjednocení technických řešení vodohospodářských stavebních 

objektů a doplnění dokumentace o aktualizované přílohy je nutné uzavřít dodatek ke stávající 
smlouvě.

Článek I.
1. Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené skutečnosti dohodly na sjednání Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je ve smyslu 
článku II. smlouvy:

úprava ceny za poskytované služby

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto změny budou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 
1, podle kterého je změna ceny služeb je následující:

Rekapitulace ceny:
Nabídková cena dle Smlouvy (bez DPH)................................................. 2 784 550,00 Kč
Cena za zvýšení rozsahu služeb (bez DPH) .............................................. 490 700,00 Kč
Celkem cena ve znění Dodatku č. 1 (bez DPH)......................................  3 275 250,00 Kč
D PH ...................................................................................................... 687 802,50 Kč
Celkem cena ve znění Dodatku č. 1 (včetně DPH)...............................  3 963 052,50 Kč

Článek II.
1. Ostatní ustanovení uvedené Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 

nadále v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany a jednu stranu příloh.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v Registru smluv.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha č. 1 „Úprava rozsahu, lhůt a ceny služeb“.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 197/2016 SB. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

v  Digitálně
....... . . . . . . . . . . .  podepsal ....

.............................. Datum: 2021.04.19
14:04:00 +02'00'

Digitálně podepsal 
............... ............................
. . . . . . . . . . . .  v  IV JI A .............................................. Datum:2021.04.26

16:32:08 +02'00'

Stránka 2 z 2



D6 Lubenec II. etapa - dodatečné práce v rámci akutalizace 
DSP vyplývající z projednání připomínek GŘ ŘSD ke konceptu 
DSP ze dne 19.3.2021, které jsou nad rámec SoD

V rámci projednání připomínek GŘ ŘSD ČR konceptu DSP došlo k požadvkům na úpravu či doplnění původního 
rozsahu DSP, které není součástí SoD na aktualizaci DSP. Součástí této CN jsou práce, které odpovídají těmto 
dodatečným požadavkům.

Činnost Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

Z pracován í ak tua lizace  dendro log ického  průzkum u pro 
za jiš těn í rozhodnu tí o kácen í

.... ...... ..... ....... . .. .

Ú prava a dop lněn í m ostn ích  ob jektů , řada 200 (úpravy 
deta ilů  vyústěn í d renáží, gab ionových  zdí, dop lněn í 
schod išť, atd.)

. . . . . ...... ..... ....... ....

S O 302 úprava techn ického  řešení, úprava spádů a 
rozdě len í s to ky  v  křížen í s S O 202 (připom ínka  č. 134), 
z toho to  řešení vyp lýva jíc í p řepoče t ve likosti RN SO321 
-  zm ěna řešení

. . . . . ...... ..... ....... ....

SO321 zm ěna opevnění koryta  (p řipom ínka  139, 166, 
167, 177), p la tí rovněž pro SO371 a SO 372, zm enšen í 
rozsahu s použitím  pružných prvků (rohože + geobuňky 
+ hydroosev)

.... ...... ..... ....... . .. .

D op lněn í ce lkového  vodohospodá řského  řešení 
(p řipom ínka  č. 144)

.... ...... ..... ....... . .. .

D op ln it DUN o nornou stěnu na 30 m3 LK  před nátok z 
usazovací nádrže do vodn ího  uzávěru O LK  a nízkou 
dnovou  přepážku pro zadržen í kalu před nornou stěnou 
jako u SO  322 (připom ínka  č. 164)

.... ...... ..... ....... ....

S O 322 zm ěna p řevýšen í výtoku do rec ip ientu  nade dno 
(p řipom ínka  č. 174)

.... ...... ..... ....... ....

D op lněn í o ve rifikačn í a ověřovac í s tanov isko  EIA .... ...... ..... ....... ....
P ožadavky na kom p le tn í p řepracován í vege tačn ích  
ú prav  (p řipom ínky  č. 203 -  207)

.... ...... ..... ....... ....

A ktua lizace  plánu BO ZP (p řipom ínka  č. 218) .... ...... ..... ....... ....

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 490 700 Kč
DPH 21% 103 047 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 593 747 Kč

Předpokládaný termín plnění:
Doplnění DSP do 3 měsíců od objednání

................ 
............ .......

Digitálně podepsal ...... 
............................. 
Datum: 2021.04.26 
16:32:42 +02'00'


